
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
702 

111 

77 

727 

730 

21 

88 

222 

412 

16 

500 

3 

33 

789 

733 

221 

92 

379 

751 

126 

Name 
RAFAEL ZANINI 
ANAILSON RUY (LILIU) 
CLEVERSON BALASTRELLI 
MARCELO CANZI 
JULIANO TELLES 
JORGE MARQUES 
ANTONIO CHICO MORENO 
DUDU DE PAULA 
VINI MARTENDAL 
PIERRE SIMÃO 
MARCEL LEAO 
PAULO COLOMBO (BUIÚ) 
EDSON HILBIG (SCHUMACHER) 
FELEX DE SOUZA 
HUGO COSTA 
BETINHO SARTÓRIO 
VICTOR LEÃO 
JEAN GANS 
ALEXANDRE BAIRROS 
M.BERNARDI/R.WALTHER 

Class 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 
TC 

Best Tm 
1:08.636 
1:08.682 
1:09.220 
1:09.639 
1:09.753 
1:10.115 
1:10.495 
1:10.785 
1:11.224 
1:12.199 
1:12.987 
1:13.996 
1:14.242 
1:14.563 
1:16.701 
1:17.365 
1:20.264 
1:21.158 
1:25.805 
1:40.811 

InLp 
6 
6 
2 
3 
1 
6 
4 
4 
5 
4 
2 
4 
4 
5 
2 
4 
1 
2 
1 
1 

Diff 

0.046 
0.584 
1.003 
1.117 
1.479 
1.859 
2.149 
2.588 
3.563 
4.351 
5.360 
5.606 
5.927 
8.065 
8.729 

11.628 
12.522 
17.169 
32.175 

Gap 

0.046 
0.538 
0.419 
0.114 
0.362 
0.380 
0.290 
0.439 
0.975 
0.788 
1.009 
0.246 
0.321 
2.138 
0.664 
2.899 
0.894 
4.647 

15.006 

Lps 

6 

6 

2 

3 

1 

6 

4 

5 

5 

4 

2 

4 

4 

5 

2 

4 

2 

2 

2 

1 

Time of Day 
10:58:33.911 
10:58:47.899 
10:58:38.195 
10:57:52.772 
10:58:26.390 
10:58:41.743 
10:58:30.562 
10:57:44.277 
10:57:48.231 
10:57:08.186 
10:58:13.354 
10:57:41.954 
10:58:15.574 
10:57:47.247 
10:53:55.044 
10:57:41.597 
10:57:05.549 
10:55:45.065 
10:56:45.797 
10:53:25.028 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/07/2025 11:02:11 

OBS: Resultados sujeitos e vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS 
TURISMOCROSS 

Warm Up Sábado 

Practice (10:00 Time) started at 10:49:24 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

19/07/2025 10:45 


