

AUTOCROSS BRASIL 2 Etapa - TURISMOCROSS

Sorted on Best Lap time

TURISMOCROSS

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km

Warm Up Sábado

19/07/2025 10:45

Practice (10:00 Time) started at 10:49:24

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	702	RAFAEL ZANINI	TC	1:08.636	6			6	10:58:33.911
2	111	ANAILSON RUY (LILIU)	TC	1:08.682	6	0.046	0.046	6	10:58:47.899
3	77	CLEVERSON BALASTRELLI	TC	1:09.220	2	0.584	0.538	2	10:58:38.195
4	727	MARCELO CANZI	TC	1:09.639	3	1.003	0.419	3	10:57:52.772
5	730	JULIANO TELLES	TC	1:09.753	1	1.117	0.114	1	10:58:26.390
6	21	JORGE MARQUES	TC	1:10.115	6	1.479	0.362	6	10:58:41.743
7	88	ANTONIO CHICO MORENO	TC	1:10.495	4	1.859	0.380	4	10:58:30.562
8	222	DUDU DE PAULA	TC	1:10.785	4	2.149	0.290	5	10:57:44.277
9	412	VINI MARTENDAL	TC	1:11.224	5	2.588	0.439	5	10:57:48.231
10	16	PIERRE SIMÃO	TC	1:12.199	4	3.563	0.975	4	10:57:08.186
11	500	MARCEL LEAO	TC	1:12.987	2	4.351	0.788	2	10:58:13.354
12	3	PAULO COLOMBO (BUIÚ)	TC	1:13.996	4	5.360	1.009	4	10:57:41.954
13	33	EDSON HILBIG (SCHUMACHER)	TC	1:14.242	4	5.606	0.246	4	10:58:15.574
14	789	FELEX DE SOUZA	TC	1:14.563	5	5.927	0.321	5	10:57:47.247
15	733	HUGO COSTA	TC	1:16.701	2	8.065	2.138	2	10:53:55.044
16	221	BETINHO SARTÓRIO	TC	1:17.365	4	8.729	0.664	4	10:57:41.597
17	92	VICTOR LEÃO	TC	1:20.264	1	11.628	2.899	2	10:57:05.549
18	379	JEAN GANS	TC	1:21.158	2	12.522	0.894	2	10:55:45.065
19	751	ALEXANDRE BAIROS	TC	1:25.805	1	17.169	4.647	2	10:56:45.797
20	126	M.BERNARDI/R.WALTHER	TC	1:40.811	1	32.175	15.006	1	10:53:25.028

OBS: Resultados sujeitos e vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits